
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0063733/2018 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 

La renuncia presentada por la Mgtr. Egle Navilli (Leg. Univ. Nº 28.242) 

a un cargo de Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101 ) en la Asignatura 

Gramática Contrastiva con extensión a Introducción a la Interpretación y 

Traducción Técnica, Sección Italiano, a fs . 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

El despacho de la Comisión de enseñanza a fs . 2, 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º. Tomar conocimiento de la renuncia de la Mgtr. Egle Navilli (Leg. Univ. 

Nº 28.242) a un cargo de Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101) en la 

Asignatura Gramática Contrastiva con extensión a Introducción a la 

Interpretación y Traducción Técnica, Sección Italiano a partir del 14 de 

~ diciembre de 2018. 

112 



EXP-UNC: 0063733/2018 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

Art. 2º. Solicitar al H. Consejo Superior de esta Universidad la aceptación de la 

renuncia de la Mgtr. Egle Navilli. 

Art. 3°. Protocolícese, elévese al Honorable Consejo Superior a sus efectos y 

dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUf-S A LOS SEIS D[AS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE. 

Mgtr. Martín Salv 
VI CEOEC O 

FA CULTAD DEL NGUAS 
Universidad Nacional e Córdoba 

2/2 


